
ZARZĄDZENIE Nr.2~,"/2020

STAROSTY INOWROCŁAWSKIEGO

z dnia .9Jq~~ .. 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie gruntem na cele budowlane.

Na podstawie art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 oraz art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990) zarządza się,
co następuje:

§ 1. 1. W związku z zamiarem wykonania przyłącza gazowego PE32 do działki nr 2/4,
w ciągu drogi kategorii powiatowej nr 2593C ul. Poznańska w Inowrocławiu, wyrażam zgodę
na dysponowanie działką na cele budowlane, stanowiącą własność Skarbu Państwa,
oznaczoną geodezyjnie numerem 2/2 (obr. 2, ark. 311) o pow. 0,0212 ha, zapisanej w księdze
wieczystej BYII/00079806/8, prowadzonej przez V Wydział Ksiąg Wieczystych Sądu
Rejonowego w Inowrocławiu, na czas wykonywania robót.

2. Zgodę na dysponowanie gruntem na cele budowlane, o której mowa w ust. 1,
ustanawia się na rzecz inwestora, tj. Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z 0.0. z siedzibą
w Tarnowie.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


